ابن قیم، محمد بن ابی بکر، توضیح المقاصد، بیروت، المکتب الاسلامی، 1404ق. 5. زیلعی، تخریج الاحادیث و الآثار، تحقیق: عبدالله بن عبدالرحمن السعد، ریاض، دار ابن خزیمه، 1414ق. 6. ابن کثیر، اسماعیل بن عمرو، تفسیر

القرآن العظیم، بیروت، دارالکتب العلمیه، 1419ق.7. ابن مرزوق، ابوحامد، التوسل بالنبی و بالصالحین، استانبول، 1986م/1407ق.8. خلف، حسین، شیخ خزعل، تاریخ الجزیره العربیه فی عصر الشیخ محمد بن عبدالوهاب (حیاه الشیخ محمد بن عبدالوهاب)، بیروت، 1968م/1388ق.9. ثعلبی، تفسیر الثعلبی، مراجعه و تدقیق الاستاذ نظیر الساعدی، چاپ اول، بیروت- دار احیاء التراث العربی، 1422-2002م.10. ابن عبدالوهاب، سلیمان بن عبدالله بن محمد، تیسیر العزیز الحمید فی شرح کتاب التوحید، مکتبه الرياض الحدیثه، 1420ق.11. قرطبی، ابوعبدالله محمد بن احمد، الجامع لاحکام القرآن، بیروت، دارالکتاب العربی، 2001م.12. طبری، ابوجعفر محمد بن جریر، جامع البیان فی تفسیر القرآن، بیروت، دارالمعرفه، 1412ق.13. الجامع الصغیر، ج1، چاپ اول، بیروت، دارالفکر للطباعه و النشر و التوزیع- 1401-1981م.14. وهبه، حافظ، جزیره العرب فی القرن العشرين، قاهره، 1387ق/1967م.15. سیوطی، جلال الدین، الدر المنثور فی تفسیر المأثور، قم، انتشارات کتابخانه آیت الله مرعشی نجفی، 1404ق.16. یاسینی، ایمن، الدین و الدوله فی المملکه العربیه السعودیه، ترجمه به عربی، دکتور کمال الیازجی، دارالساقی، 1978م.17. ابونعیم، احمد بن عبدالله، دلائل النبویه، بغداد، مکتبه النهضه، 1363ق.18.

ابن تیمیه الحرانی، احمد بن عبدالحلیم، زیاره القبور و الاستنجا بالمقبور، الرياض، الاداره العامه للطبع و الترجمه، 1410هـ.23. امین، سعید، سیره الامام الشیخ محمد بن عبدالوهاب، مکه، 1384ق.24. ابی داود سجستانی، ابن الاشعث، سنن، تحقیق و تعلیق: سعید محمد اللحام، دارالفکر للطباعه و النشر و التوزیع، 1410ق-1990م.25. بیهقی، سنن الکبری، دارالفکر، بی تا.26. صالحی شامی، سبل الهدی و الرشاد، تحقیق و تعلیق: شیخ عادل احمد عبدالموجود، الشیخ علی محمد معوض، بیروت، دارالکتب العلمیه، 1414-1993م.27. شیانی سرخسی، محمد بن الحسن، شرح السیر الکبیر، تحقیق دکتر صلاح الدین المنجد، مطبعه مصر، 1960م.28. مقدسی، عبدالرحمن بن قدامه، الشرح الکبیر، بیروت، دارالکتاب العربی للنشر و التوزیع، بی تا.29. مسلم بن حجاج، صحیح، بیروت، دارالاحیاء التراث العربی، بی تا.30. بخاری، محمد بن اسماعیل ابراهیم، صحیح، تاشکند، 1394ق.31. قزوینی، سید محمدحسن، فرقه وهابی و پاسخ به شبهات آن ها، ترجمه علی دوانی، تهران، وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، تهران، 1366ش.32. سبحانی، جعفر، فی ظلال التوحید، مؤسسسه امام صادق(ع)، 1412ق.33. زمخشری، محمود، الکشاف عن حقائق غوامض التنزیل، بیروت، دارالکتاب العربی، 1407ق.34. بهوتی، منصور بن یونس، کشاف القناع، تقدیم: کمال عبدالعظیم العنانی/ تحقیق: ابوعبدالله محمد حسن اسماعیل الشافعی، بیروت، دارالکتب العلمیه، 1418ق-1997م.35. ابن شهر آشوب، مناقب آل ابی طالب، نجف اشرف، المکتبه الحیدریه، 1956م.36. الصنعانی، عبدالرزاق، المصنف، بی جا، بی تا.37. حاکم نیشابوری، المستدرک، تحقیق: یوسف عبدالرحمن المرعشی، طبعه مزیده بفهرس الاحادیث الشریفه، بی تا.38. راغب اصفهانی، حسین بن محمد، المفردات فی غریب القرآن، بیروت/ دمشق، دارالعلم/ الدار الشامیه، 1412ق.39.